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МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
ФЕДЕРАЦИЈА 
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Тел/факс: +389 2 31 64 539 
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Државен Метод Фидер Куп Мечкин Камен 2025  
 
Ревир: Крушевско Езеро   
 
 
ПРОГРАМА - Саатница: 
 
31.08.2025 Недела  (официјален натпревар) 
 
 
 

• 07:00 –Пристигнување на тамкичарите и пополнување на пријави 

• 07:15 -Отворање на натпреварот и извлекување редослед и стартни места 

• 08:00-   ПРВ СИГНАЛ - Пристап во натпреварувачко место 

• 08:10 – ВТОР СИГНАЛ – 5 минути до почетокот на контролата на храната и мамките од страна на 

судиите 

• 08:15 – ТРЕТ СИГНАЛ - почеток на контролата на храната и мамките од страна на судиите 

• 09:20 – ЧЕТВРТ СИГНАЛ - Почеток на обилно прихранување ( 10 минути ) 

• 09:30 – ПЕТТИ СИГНАЛ – Почеток на ловење риба 

• 14:25 – ШЕСТИ СИГНАЛ - 5 минути до крајот на ловење на риба 

• 14:30 – СЕДМИ СИГНАЛ – Крај на ловење на риба 

Правила и Пропозиции: 
 
Се применуваат правилата од правилникот за Метод фидер објавени на страната на МРФ . 
. 
Бројот на натпреварувачи е ограничен на 14 . 
 
Учеството се потврдува со извршена уплата на котизација  
 
Натпреварувачите треба да поседуваат спортска легитимација. 
 
Котизација 1000,00 ден  
 
Рок за пријавување со уплатена котизација 15.08.2025  
 
Дозволени мамци: 
боили (до 10 мм) пелети и слично (до 11 мм) поп-ап, вафтерси, дамбелси 
Живи мамци (бел црв, пинки, глиста, вердевас) + пченица и пченка. 
 
Строго забрането е користење на вештачки мушички и мамки направени од риба или делови од 
риба и рибна икра како и други животински видови (жаби, ракови и сл.) леб. 
 
 
 
Фидер Комисија : 
Претседател: Гоце Симјановски 
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